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Vinni - Rakvere Talvejooksusari 2017, 1l etapp 10 km
05. veebruar 2017, Rakvere

llja Nikolajev
Raido Mitt
Sander Jiirs
Dmitri Aristov
Ats Sdnajalg
Cris Poll

Mardo Lundver
Raido Raspel
Toomas Tarm
Andres Hellerma
Kait Vahter
Rainer Bokov
Priit Kuuskla
Meelis Veilberg
Eduard Kimask
Mario Markus
Ardo Virkebau
Argo Maasikmae
Andres Sune
Tauri Tomson
Mart Sildvee
Margus Sirvel
Vambo Oolberg
Heimar Pehk
Margus Kaegas
Ivar Suut

Raivo Kaegas
Juhan Telling
Toomas Piigli
Aivar Kuusmik
Indrek Paju
Asko Promm
Sten Uprus
Mart Raudvee
Janek Seidelberg
Jaan Keskila
Mihkel Meerits
Urmas Virkebau
Hennik Penek
Karl Ounapuu
Uno Ounapuu
Kert Karro

Rein Traus

1981
1991
1985
1993
1990
1990
1992
1967
1968
1987
1976
1998
1982
1961
1972
1991
1981
1970
1959
1999
1978
1977
1971
1982
1970
1976
1970
1967
1976
1966
1981
1980
1987
1983
1977
1957
1982
1954
1969
1987
1954
1985
1948

SK Jooksupartner/ Tallinn
Sparta SS/ Tallinn
Sparta SS/ Kehra

JK Treeningpartner/ K-Jarve

Sparta SS/ Saue

SK ProRunner/ Kadrina
Tallinn

JK Treeningpartner/ Tallinn
Sparta SS/ Tallinn

Head Inimesed/ Tallinn
JK Treeningpartner/ Tallinn
KJK Vike/ Rakvere

SK Aaspere/ Aaspere
KJK Vike/ Tamsalu

SK Jooksupartner/ Tallinn
Kohila

JK Treeningpartner/ Johvi
Vinni

Sémeru

KJK Vike/ Katela kiila
Siplased/ Vinni

Siplased/ Kadrina

Tallinn

Pdlvamaa

Tamsalu

SK ProRunner/ Rakvere
PK KGS/ Kadrina

JK Hermes/ Tallinn

UP Sport/ Rae vald

Saku

42 KOMA/ Tartu

Rakvere

42 KOMA/ Tartu

42 KOMA/ Tartu
Ounapuu/ Sémeru

SK Raudmees/ Rapla

UP SPORT/ Harjumaa
Kividli

Rakvere

Rakvere

Ounapuu/ Vihula vald
Vinni

Rakvere

M (1)

M (2)
M (3)
M (4)
M (5)
M (6)
M (7)
M50 (1)
M45 (1)
M (8)
M40 (1)
P (1)

M (9)
M55 (1)
M45 (2)
M ( 10)
M (11)
M45 (3)
M55 (2)
P (2)

M (12)
M40 (2)
M45(4)
M (13)
M45 (5)
M40 (3)
M45 (6)
M50 (2)
M40 (4)
M50 (3)
M (14)
M (15)
M (16)
M (17)
M40 (5)
M60 (1)
M (18)
M60 (2)
M45 (7)
M (19)
M60 (3)
M (20)
M65 (1)

Temperatuur -1°C

33.33
33.51
34.08
34.38
36.18
36.43
36.51
37.13
38.20
38.33
38.44
38.58
39.04
39.28
39.37
40.13
42.03
42.07
42.39
42.46
43.42
43.54
44.08
4417
45.00
45.49
46.02
46.16
47.49
47.50
48.10
49.03
49.08
49.08
50.23
53.10
53.50
54.00
54.35
54.35
56.01
59.06
1:01.06
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Nimi
Mardo Lundver
Raido Raspel

Andres Hellermaa

Cris Poll

Kait Vahter
Rainer Bokov
Ardo Virkebau
Meelis Veilberg
Andres Sune
Tauri Tomson
Vambo Oolberg
Juhan Telling
Ivar Suut
Toomas Piigli
Asko Promm
Janek Seidelberg
Mihkel Meerits
Hennik Penek
Uno Ounapuu
Kert Karro

Rein Traus

Laura Maasik
Marion Tibar
Pille Hinn
Viivi-Anne Soots

Katrina Stepanova

Silja Jurs

Ela Vulla

Ingrit Ernits
Ulle Liiv
Kristiina Aarna
Maie Alaots
Sille Kaljulaid
Merle Lichtfeldt
Mare Mandla
Ingrid Ait

Heli Eerik

Ave Ehavald
Rutt Tamm

Nimi
Laura Maasik
Viivi-Anne Soots
Ingrid Ernits
Ela Vulla
Ulle Liiv
Sille Kaljurand
Maie Alaots
Heli Eerik
Ave Ehavald

Koondtabel peale Il etappi (mehed)

Sinniaasta
1992
1967
1987
1990
1976
1998
1981
1961
1959
1999
1971
1967
1976
1976
1980
1977
1976
1969
1954
1985
1948

1993
1981
1991
1971
1986
1988
1979
1965
1972
1983
1965
1983
1974
1966
1978
1972
1975
1985

Sinniaasta
1993
1971
1965
1979
1972
1983
1965
1972
1975

Klubi/ elukoht V-kl. (koht)
Tallinn M (1)
JKTreeningpartner M50 (1)
Head Inimesed M (2)
SK ProRunner M (3)
Treeningpartner M40 (1)
KJK Vike P (1)
Treeningpartner M (4)
KJK Vike M55 (1)
Soémeru M55 (2)
KJK Vike P (2)
Tallinn M45 (1)
Hermes M50 (2)
SK ProRunner M40 (2)
Up Sport M40 (3)
Rakvere M (5)
Ounapuu M40 (4)
Up Sport M (6)
Rakvere M45 (2)
Vésupere M60 (1)
Vinni M (7)
Rakvere M65 (1)
Nomme KJK/ Tallinn
Sparta SS/ Tallinn
Sparta SS/ Tallinn
JK Treeningpartner/ Tallinn
Sparta SS/ Tallinn
Sparta SS/ Kehra
Tapa
SK ProRunner/ Jogeva
Rakvere
Sparta SS/ Tallinn
Rakvere
Rakvere vald
UP Sport/ Harjumaa
Kadrina
SK ProRunner/ Rakvere
Rakvere
Kadrina
Kadrina

Koondtabel peale Il etappi (naised)

Klubi/ elukoht V-kl. Koht
Head inimesed/ TLN N (1)
JK Treeningpartner N45 (1)
SK ProRunner N50 (1)
Tapa N (2)
Rakvere N45 (2)
Rakvere vald N (3)
Rakvere N50 (2)
Rakvere N45 (3)
Kadrina N40 (1)

Korraldaja: Rakvere KJK Vike ja MTU Vinniterviserajad

| etapp
Aeg
37.28
37.55
38.12
40.08
38.34
41.48
43.49
46.39
44.01
44.39
43.49
46.09
46.41
47.33
51.44
50.26
52.08
51.53
55.38
1:00.30
1:01.38

N (1)
N(2)

N (3)
N45 (1)
N (4)

N (5)

N (6)
N50 (1)
N45 (2)
N (7)
N50 (2)
N (8)
N40 (1)
N50(3)
N (9)
N45 (3)
N40 (2)
N (10)

| etapp
Aeg
40.32
42.42
50.56
56.17
53.23
53.12
53.48
59.03
1:00.54

Il etapp Kokku
Aeg Aeg
36.51 1:14.19
37.13 1:15.08
38.33 1:16.45
36.43 1:16.51
38.44 1:17.18
38.58 1:20.46
42.03 1:25.52
39.28 1:26.07
42.39 1:26.40
42.46 1:27.25
44.08 1:27.57
46. 16 1:32.25
45.49 1:32.30
47.49 1:35.22
49.03 1:40.47
50.23 1:40.49
53.50 1:45.58
54.35 1:46.28
56.01 1:51.39
59.06 1:59.36
1:01.06 2:02.44

40.24
40.28
4211
42.48
43.13
46.41
49.14
52.21
53.53
54.01
54.02
54.21
54.33
54.53
58.26
1:00.24
1:00.34
1:05.50

Il etapp Kokku
Aeg Aeg
40.24 1:20.56
42.48 1:25.30
52.21 1:43.17
49. 14 1:45.31
53.35 1:46.58
54.21 1:47.33
54.02 1:47.50
1:00.24 1:59.27
1:00.34 2:01.28



